ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
детский оздоровительно - образовательный туристский центр Санкт-Петербурга

«БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ»
(ГБОУ «Балтийский берег»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Санкт-Петербург

« // »^<^&/^>2023 года № 111 -р

Об утверждении перечня платных образовательных услуг ГБОУ
«Балтийский берег» и стоимости их оказания

В соответствии с Уставом ГБОУ «Балтийский берег» и Положением об
организации деятельности по оказанию платных услуг (работ),
утвержденным приказом ГБОУ «Балтийский берег» от 13.01.2014 № 05/а, в
целях обеспечения своевременной организации платных образовательных
услуг ГБОУ «Балтийский берег»:

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг, оказываемых
в рамках реализации дополнительных образовательных программ
(Приложение 1).

2. Утвердить расчет стоимости услуг на оказание платных
образовательных услуг в рамках реализации дополнительных
образовательных программ согласно перечню (Приложение №2 - №11).

3. Заведующему методическим отделом Ворониной Е. А.:
3.1 Обеспечить организацию образовательного процесса в рамках

реализации платных образовательных услуг.
3.2 Организовать оформление договоров с потребителями платных

образовательных услуг.
3.3 Осуществлять контроль за качеством оказания платных

образовательных услуг, а также соблюдения требований законодательства
при реализации образовательных программ.

4. Начальнику отдела кадров Теребенцевой Е.В., оформить
соответствующие договоры с работниками, оказывающими платные
образовательные услуги при необходимости.

5. Главному бухгалтеру Тенишевой Р. И., организовать прием платы
за обучение по безналичному или наличному расчету в кассе Учреждения,
либо по безналичному расчету путем перечисления денежных средств на
лицевой счет ГБОУ «Балтийский берег».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя генерального директора по учебно-методической работе Н.В.
Клементьеву.

Генеральный директор А. А. Заикин

		2023-03-03T14:21:05+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НЕТИПОВОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ТУРИСТСКИЙ ЦЕНТР САНКТ-ПЕТЕРБУРГА "БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ"